
Fleta e të dhënave

uniortools.com

Dana grip

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

grykë rënie të falsifikuara nga mjet special çeliku, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

trajton bërë nga fletë metalike●

përfundojë sipërfaqe: nikel kromuar●

vidë veshura me fosfat●

601551 175 12.5 30 352

601552 250 13.5 35 542

601553 300 14 40 1023
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